
 
1 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o nájmu parkovací plochy 

 č. 00/2-190-2011/16 
(dále jen „dodatek“) 

 

 

1. Parkoviště Gahurova a.s., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín,  
jednající předsedou představenstva Ivanou Žákovou,  
IČ: 28315502       DIČ: CZ28315502 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně,  oddíl B, vložka 5737 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Zlín, č. ú. 43-3717000247/0100 

variabilní symbol: 190 

  

(dále jen „pronajímatel“)  

 

a 

 

2. Státní energetická inspekce, se sídlem Gorazdova 24, 120 00 Praha2, 

jednající Ing. Pavlem Gebauerem, ústředním ředitelem Státní energetické inspekce, 

IČ: 613 87 584                     DIČ: CZ61387584 (není plátcem DPH) 
bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 34826011/0710, 
tel: 577 005 641, 

 

(dále jen „nájemce“) 

 

(pronajímatel a nájemce dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně „smluvní 
strana“) 
 

 

Preambule 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy o nájmu parkovací plochy, uzavřené 
dne 30. 9. 2011, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.10.2020   (dále jen „smlouva“) o tento 

dodatek č. 2, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 
 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku 

následovně: 
 

 

Čl. IV., bod č. 1 se nahrazuje novým zněním a to takto:.  
 

1. Výše nájemného je sjednána dohodou smluvních stran takto:  
a. nájemné v podzemním podlaží za jeden kalendářní rok a jedno parkovací 

stání za mříží  bylo sjednáno ve výši 20.000,-Kč, slovy: dvacet tisíc korun českých 
bez DPH, DPH je účtováno dle platných předpisů.  

b. Za datum zdanitelného plnění se považuje první den v měsíci, v němž je nájemné 
splatné a se splatností do 25. dne příslušného kalendářního měsíce. 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

 



 
2 

 

II. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu odpovědnými osobami obou smluvních stran. 
 

Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu § 6 ve spojení s § 8 odst. 3 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného textu nájemcem v souladu s platnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., a dalšími. 
 

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy před jejím podpisem řádně přečetly, je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně 
nevýhodných podmínek. 
 

 

Ve Zlíně, dne ……………….     V Praze, dne ……………….. 
 

Pronajímatel:       Nájemce: 
        

   ……………………………….. 
Ivana Žáková                             Ing. Pavel Gebauer 

předseda představenstva                                                                ústřední ředitel 
Parkoviště Gahurova a.s.                                                               Státní energetická inspekce 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


